RES2直流電源電湧保護器
(SPDⅡ類)
使用說明書
RES2電湧保護器SPD
注意
本公司對產品保留修改及說明書的變更權，如有更新，再另行通知。
RES2-直流系列
概述 典型應用
電路原理圖
外形尺寸
維護
產品型號
命名方式
主要技術參數
注：帶“F”型號具有遙信報警功能
R E S 2 - X X - X X X X X
無：
F：
不帶遙信報警
帶遙信報警
40：最大放電電流Imax：40kA
系列號
型 號
RES2-40-24
RES2-40-110
RES2-40-220
RES2-40-1000
RES2-40-1500
型 號
RES2-40-24F
RES2-40-110F
RES2-40-220F
RES2-40-1000F
RES2-40-1500F
狀態指示：
工作溫度：
相對濕度：
外殼防護等級(IEC60529)：
外殼材料/阻燃等級(UL94)
安裝：
保護類別：
性能測試：
遙信報警輸出：
綠色：正常；紅色：失效
-40°C~+70°C
5%~95%
IP 20
PA66/V0
DIN35mm標準導軌
用於電源的電湧保護器SPDⅡ類
上海防雷產品測試中心
250VAC/0.5A；24VDC/0.5A
額定工作電壓Un
最大工作電壓Uc
標稱放電電流In(8/20μs)：
最大放電電流Imax (8/20μs)：
電壓保護水平Up：
響應時間：
漏電流：
推薦後備保護熔絲：
鏈接導線截面積L/N：
鏈接導線截面積P/E：
RES2-40
-24
RES2-40
-110
24V DC
90V DC
60V AC
110V DC
180V DC
120V AC
20kA
40kA
0.8kV
＜25ns
＜20μA
80A
≥4mm²
≥6mm²
RES2-40
-220
220V DC